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
ratkaisu
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Mittakaava 1:100 5 m

P

Perustuu suunnittelutilanteeseen 25.10.2024, pidätetään oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin.

3H+KT+S 64,5 m2

Mittakaava 1 : 100

0 5m

ASUNTOPOHJA

PUUSTELLINRAITTI 3, 04300 TUUSULA

KULKU ASUNTOPIHALLE

IL
P

 v
a
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u

s

NÄKÖSUOJAISTUTUKSIA

ASUNTOPIHA

ISTUTUKSIA

TERASSI / LASITUSVARAUS

ET
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KT

VH

MH2

OH

ET

MH1

JK/PA

IV/LTO

PP/KR

KH

JT

JT

KH

(MU)

APK LT/U

(PA)SK/PY

vpvp

S

RK

RK

A5 1. kerros

P

Perustuu suunnittelutilanteeseen 25.10.2024, pidätetään oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin.

3H+KT+S 64,5 m2

Mittakaava 1 : 100

0 5m

ASUNTOPOHJA

PUUSTELLINRAITTI 3, 04300 TUUSULA

KULKU ASUNTOPIHALLE

IL
P

 v
a

ra
u

s

NÄKÖSUOJAISTUTUKSIA

ASUNTOPIHA

ISTUTUKSIA

TERASSI / LASITUSVARAUS

ET
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KT

VH

MH2

OH

ET

MH1

JK/PA

IV/LTO

PP/KR

KH

JT

JT

KH

(MU)

APK LT/U

(PA)SK/PY

vpvp

S

RK

RK

A5 1. kerros

Asunnon pohjakuva

3H+KT+S  64,5 m2

A5	 1. kerros

Tee huoneistopihasta paikka 
rentoutumiseen, vaikkapa 
puutarhakeinu ja kukkapenkki
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Mittakaava 1:100 5 m

P

Perustuu suunnittelutilanteeseen 25.10.2024, pidätetään oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin.

3H+KT+S 64,5 m2

Mittakaava 1 : 100

0 5m

ASUNTOPOHJA

PUUSTELLINRAITTI 3, 04300 TUUSULA

kaide h = 1000

ki
in
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 s
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ik

kö

kiinteä säleikkö
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KT
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ET
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MH1

JK/PA

IV/LTO

PP/KR

KH

JT

PARVEKE / LASITUSVARAUS

(MU)

APK LT/U

(PA)SK/PY

vpvpvp

S

RK

A12 2. kerros
A18 3. kerros
A26 4. kerros
A30 5. kerros

P

Perustuu suunnittelutilanteeseen 25.10.2024, pidätetään oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin.

3H+KT+S 64,5 m2

Mittakaava 1 : 100

0 5m

ASUNTOPOHJA

PUUSTELLINRAITTI 3, 04300 TUUSULA

kaide h = 1000

ki
in

te
ä

 s
ä

le
ik

kö

kiinteä säleikkö

IL
P

 v
a
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u

s

KT

VH

MH2

OH

ET
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LT/U
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MH1
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IV/LTO

PP/KR

KH

JT

PARVEKE / LASITUSVARAUS

(MU)

APK LT/U

(PA)SK/PY

vpvpvp

S

RK

A12 2. kerros
A18 3. kerros
A26 4. kerros
A30 5. kerros

Asunnon pohjakuva

3H+KT+S  64,5 m2

A12 	 2. kerros
A18 	 3. kerros
A26 	 4. kerros
A30 	 5. kerros

Vaatehuone  
makuuhuoneen  

yhteydessä tarjoaa 
käytännöllisyyttä ja  

järjestystä arkeen
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Mittakaava 1:100 5 m

P

Perustuu suunnittelutilanteeseen 25.10.2024, pidätetään oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin.

2H+KT+S 49,0 m2

Mittakaava 1 : 100

0 5m

ASUNTOPOHJA

PUUSTELLINRAITTI 3, 04300 TUUSULA

TERASSI / LASITUSVARAUS
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 v
a
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u

s

NÄKÖSUOJAISTUTUKSIA
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Y
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R

SK

JK/PA
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A
P

K

LASISEINÄ
JT

vp vp

R
K

A
K

3

A4 1. kerros

P

Perustuu suunnittelutilanteeseen 25.10.2024, pidätetään oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin.

2H+KT+S 49,0 m2

Mittakaava 1 : 100

0 5m

ASUNTOPOHJA

PUUSTELLINRAITTI 3, 04300 TUUSULA

TERASSI / LASITUSVARAUS

IL
P

 v
a

ra
u

s

NÄKÖSUOJAISTUTUKSIA

KT

ET

MH

OH

VH

S

P
Y

KHIV
/L

TO

P
P

/K
R

SK

JK/PA

LT/U

(M
U

)

A
P

K

LASISEINÄ
JT

vp vp

R
K

A
K

3

A4 1. kerros

Asunnon pohjakuva

2H+KT+S  49,0 m2

A4 	 1. kerros

Koko kodin levyiselle  
terassille voi perustaa  
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
3H+KT+VH(/S) 62,0 m2

Mittakaava 1 : 100
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Perustuu suunnittelutilanteeseen 25.10.2024, pidätetään oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin.

3H+KT+VH(/S) 62,0 m2

Mittakaava 1 : 100
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PERUSRATKAISU: 3H + KT + VH

LISÄHINTAINEN MUUTOS:
VAATEHUONEEN TILALLE SAUNA

Asunnon pohjakuva

3H+KT+VH(/S)  62,0 m2

A8 	 2. kerros
A14 	 3. kerros

Olohuoneen kahteen suuntaan 
avautuvista ikkunoista  
tulvii luonnonvaloa sisään
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Mittakaava 1:100 5 m

P

Perustuu suunnittelutilanteeseen 25.10.2024, pidätetään oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin.

3H+KT+VH(/S) 62,0 + PARVI 23,5 m2

Mittakaava 1 : 100
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Perustuu suunnittelutilanteeseen 25.10.2024, pidätetään oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin.

3H+KT+VH(/S) 62,0 + PARVI 23,5 m2

Mittakaava 1 : 100
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Asunnon pohjakuva

3H+KT+VH(/S) 62,0 m2 + PARVI 23,5 m2

A22 	 4. kerros

Kulmahuoneiston kahteen suuntaan 
avautuvat ikkunat ja korkea olohuone 
tekevät kodista avaran sekä valoisan 
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Suuntaa antava havainnekuva asunnosta 1H+KT 33,5 + PARVI 11,0 m2. 
Kuvassa on käytetty lisähintaisia materiaaleja.
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Rakennustapaseloste 

Yleistä	 Hanke käsittää yhden 4–5-kerroksisen asuinkerrostalon, jossa on yksi porrashuone 
ja yksi asunto-osakeyhtiö: Asunto Oy Tuusulan Tsinnia.

	 Tuusula, kortteli 5700, tontti 1 
	 Rakennuspaikka: 858-15-5700-1
	 Asuntojen lukumäärä: 32 kpl
	 Osoite: Puustellinraitti 3, 04300 Tuusula

	 Noudatamme rakennusluvan vireillejättöajankohdan mukaisia määräyksiä ja sää-
döksiä. Asemakaava on lainvoimainen, asemakaavamerkintä AK, asuinkerrosta-
lojen korttelialue. Lisätietoa kaavoituksesta saa Tuusulan kunnasta.

Piha-alueet ja paikoitus	 Yhtiölle osoitetut 36 pysäköintipaikkaa sijoitetaan pihalle. Pysäköintipaikoista 1 
on LE-mitoitettu. Kaikissa pysäköintipaikoissa on latauspiste Super Schuko (lataus-
teho 3,6 kWh/latauspiste) latausliitännällä. Kulutus laskutetaan käyttäjältä. Lataus-
pistettä voi käyttää lämmityspistorasiana. Latauspaikoista laaditaan erillinen käyt-
täjäsopimus.

Ulko- ja väliseinät, vesikate	 Asuinrakennuksen ulkoseinärakenteet ovat sandwich-elementtejä, julkisivulta uri-
tettuja ja maalattuja. Vesikatto on lapekatto, katteena bitumikermi ja katoilla on 
sadevedenpoistojärjestelmä. Kantavat väliseinät ovat pääosin teräsbetonia. Asun-
tojen ja porrashuoneen väliset seinät ovat teräsbetonia. Asuntojen kevyet välisei-
nät ovat metalli- tai puurunkoisia kipsilevyseiniä. Kylpyhuoneiden väliseinät ovat 
kosteuden kestävää levyä tai ako-elemettejä.

Ala-, väli- ja yläpohjat	 Kantavat alapohjat tehdään maata vasten valettuna teräsbetonilaattana. Väli ja 
yläpohjat ovat pääsääntöisesti betonisia ontelolaattoja.

Parvekkeet	 Parvekkeissa on pinnakaiteet, varaus avattavalle parvekelasitukselle ja sisäinen 
vedenpoisto. Parvekelaatat ovat teräsbetonia. Maantasoterasseilla on puutasot 
kestopuusta. Parvekkeet ja terassit on varustettu pistorasialla. Työnaikaiset tur-
vavaljaiden kiinnityskierteet ja -lenkit jätetään asukkaiden käyttöön.

Ikkunat ja ovet	 Ikkunat ovat kolmilasisia kaksipuitteisia sisään aukeavia tehdasmaalattuja MSE-ik-
kunoita. Ikkunoiden ulkosivut ja ulkopuitteet ovat polttomaalattua alumiinia. 
Asuinhuoneiden ikkunat ja parvekeovet varustetaan sälekaihtimilla. Parvekeovet 
ovat yksilehtisiä kaksinkertaisella umpiolasilla varustettuja ulosaukeavia ovia, jotka 
ovat ulkopinnasta alumiiniverhoiltuja. 

	 Asuntojen yhteistilojen käytäville avautuvat taso-ovet ovat tammiviilupintaisia 
yksilehtisiä ulosaukeavia ovia. Sisätilojen väliovet ovat valkoisia laakaovia, jotka 
ovat kosteissa tiloissa roiskesuojattuja. Asuntosaunojen ovet ovat kirkasta turva-
lasia.
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Lattia-, katto- ja	 Asuntojen huonetiloissa on vinyylilattia. Pesu- ja wc-tiloissa lattiapinnat ovat ke- 
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